

CSC-Freight ApS

CVR-nr. 29 60 73 62

Paul Bergsøes Vej 47
2600 Glostrup

Årsrapport 2017

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den
31. maj 2018

Dirigent Søren Svenningsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

CSC-Freight ApS
Paul Bergsøes Vej 47
2600 Glostrup

CVR-nr.: 29 60 73 62
Stiftet: 1. maj 2006
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Petersen

Revision

Pryds, Statsautoriseret revisionsfirma
Ørholmvej 59
2800 Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive international transport og speditjonsvirksomhed eller anden virksomhed, der er beslægtet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I selskabets regnskabsår blev der realiseret et overskud på 500 t.kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

For 2018 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste		1.505.485	2.124.498
Personaleomkostninger	1	-704.363	-711.146
Andre eksterne omkostninger		-159.272	-173.283
Regnskabsmæssige afskrivninger		0	0
Resultat af primær drift		641.850	1.240.069
Finansielle indtægter		0	9.419
Finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		641.850	1.249.488
Skat af ordinært resultat	2	-142.311	-275.523
Årets resultat		<u>499.539</u>	<u>973.965</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	973.965
Overført resultat		499.539	0
		<u>499.539</u>	<u>973.965</u>

Balance 31. december

	Note	2017	2016
AKTIVER			
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		315.174	450.680
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		5.700.055	6.138.575
Andre tilgodehavender		146.690	138.057
Udskudt skatteaktiv		10.698	14.264
Tilgodehavender i alt		6.172.617	6.741.576
Likvide beholdninger		267.748	443.555
Omsætningsaktiver i alt		6.440.365	7.185.131
AKTIVER I ALT		6.440.365	7.185.131

	Note	2017	2016
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		499.539	0
Foreslået udbytte		0	973.965
Egenkapital i alt	3	624.539	1.098.965
Leverandører af vare og tjenesteydelser		1.561.081	2.702.226
Selskabsskat		138.745	270.769
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.391.061	1.167.096
Anden gæld		1.724.939	1.946.075
Gældsforpligtelser i alt		5.815.826	6.086.166
PASSIVER I ALT		6.440.365	7.185.131
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.	4		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
1 Personaleomkostninger				
Gager og lønninger	698.178	705.677		
Sociale udgifter	<u>6.185</u>	<u>5.469</u>		
	<u>704.363</u>	<u>711.146</u>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	2	2		
2 Skat af ordinært resultat				
Skat af skattepligtige indkomst	138.745	270.769		
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.566</u>	<u>4754</u>		
	<u>142.311</u>	<u>275.523</u>		
3 Egenkapital				
	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>973.965</u>	<u>1.098.965</u>
Overført, jf. resultatdisponering	0	499.539	0	499.539
Udbetalt udbytte	0	0	-973.965	-973.965
Saldo 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>499.539</u>	<u>0</u>	<u>624.539</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

CSC-Freight ApS' har ingen sikkerhedsstillelser og har ikke eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.